
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
MÁRTIR DE CUILAPAN, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

272,540.02Impuestos 97,421.36 369,961.38 369,961.38 369,961.38 97,421.36
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

171,457.53Derechos 13,926.35 185,383.88 185,383.88 185,383.88 13,926.35
45,412.37Productos 15,009.40 60,421.77 60,421.77 60,421.77 15,009.40
19,849.53Aprovechamientos 486,413.51 506,263.04 506,263.04 506,263.04 486,413.51

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
85,171,647.41Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

214,540.14 85,386,187.55 74,201,790.29 74,201,790.29 -10,969,857.12

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 85,680,906.86 827,310.76 75,323,820.3675,323,820.36 -10,357,086.5086,508,217.62

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

272,540.02Impuestos 97,421.36 369,961.38 369,961.38 97,421.36369,961.38
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

171,457.53Derechos 13,926.35 185,383.88 185,383.88 13,926.35185,383.88
45,412.37Productos 15,009.40 60,421.77 60,421.77 15,009.4060,421.77
19,849.53Aprovechamientos 486,413.51 506,263.04 506,263.04 486,413.51506,263.04

85,171,647.41Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

214,540.14 74,201,790.29 74,201,790.29 -10,969,857.1285,386,187.55

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 85,680,906.86 827,310.76 75,323,820.36 75,323,820.36 -10,357,086.5086,508,217.62
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LIC. JENNY GONZALEZ OCAMPO
PRESIDENTA MUNICIPAL

AUTORIZÓ

L.C. JESUS VAZQUEZ GARCIA
TESORERO MUNICIPAL

LIC. MISAEL ALESBAN JIMENEZ MIRANDA
SINDICO PROCURADOR

REVISÓV°. B°. ELABORÓ

L. C. DULCE MAIDED ESTRADA CASTRO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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